Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года                              с. Мигна                               № 10-01 р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 12.05.2015 № 63-2р

В целях приведения решения Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора района, руководствуясь статьей 24 Устава, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 12 мая 2015 № 63-2р «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Мигнинского сельского Совета депутатов на территории Ермаковского района Красноярского края» дополнив его пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить количество мандатов в многомандатном избирательном округе, равное десяти.»

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Югова С.В.

3. Решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                             С.В. Югов